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BURG
WACHTER

ExternalKey: 4003482379905

Grunddaten

Artikel-Nr. KEY SAFE 10 SB

Mat.Nr. SAP 37990

Hauptmaterial Zink-Druck-Guss

Inkl. Befestigungsmaterial Ja

Art Befestigungsmaterial 4x Schraube 4x40;Dubel 8x30

MalBe + Gewichte

Produkt AuBenhéhe 85,00 mm
Produkt AuRRenbreite 61,00 mm
Produkt AuRentiefe 39,00 mm
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Innenhéhe mm

Innenbreite mm

Innentiefe mm

Produkt Nettogewicht

Wandstarke re.

Wandstarke li.

Wandstarke oben

Wandstarke unten

Wandstarke hinten

30,00 mm

55,00 mm

30,00 mm

0,384 kg

2,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

Produkteigenschaften

Verschlusssystem

Anzahl méglicher Nutzer

Anzahl max. Schliessungen

Feuerschutz

max. Versicherungssumme privat

max. Versicherungssumme gewerb.

Anzahl Fachbdden

mogliche Befestigungspunkte

mech. Zahlenschloss

1 Code

10000

- ohne

ohne

ohne

0,00

4x Ruckwand
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Varianten

Artikel-Nr.

Artikelkurztext

KEY SAFE 10 SB

Schlisselsafe KEY SAFE 10 SB

KEY SAFE 20 SB

Schltsselsafe KEY SAFE 20 SB

KEY SAFE 30 SB

SchlUsselsafe KEY SAFE 30 SB

KEY SAFE 40 SB

SchlUsselsafe KEY SAFE 40 SB

KEY SAFE 50 SB

Schlisselsafe KEY SAFE 50 SB

KEY SAFE 60 L SB

Schltsselsafe KEY SAFE 60 L SB
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